ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ PHAN THIẾT                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 1908  /UBND-VX            Phan Thiết, ngày 19 tháng 3  năm 2020

                                                            Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Thuận.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Trưởng Ban Chỉ đạo Phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 tỉnh Bình Thuận tại Công văn số 917/CV-BCĐ ngày 14/3/2020,

về việc khẩn trương tổ chức khảo sát, đề xuất thêm các cơ sở cách ly tập trung để

phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

UBND thành phố Phan Thiết đề xuất các địa điểm cách ly tập trung trên địa

bàn thành phố để phòng, chống dịch bệnh Covid – 19, cụ thể như sau:

1. Khu ký túc xá Trường Trung học phổ thông chuyên Trần Hưng Đạo,

địa chỉ số 517 đường Phạm Hùng, phường Phú Thủy: Hiện Ký túc xá có 40

phòng, 120 giường. Dự kiến sẽ tiếp nhận được 120 người.

2. Trung tâm Dạy nghề và Hỗ trợ nông dân thuộc Hội Nông dân tỉnh

Bình Thuận, thôn Tiến Phú, xã Tiến Lợi: Là Khu ký túc xá cho hội viên Hội

Nông dân các huyện, thị xã; có 28 phòng, 56 giường, dự kiến tại địa điểm này sẽ

tiếp nhận được 56 người.

UBND thành phố báo cáo Ban Chỉ đạo Phòng, chống dịch bệnh Covid-19

tỉnh Bình Thuận và Sở Y tế xem xét, quyết định.

* Công văn này thay thế Công văn số 1799/UBND-VX và Công văn số

1866/UBND-VX ngày 17/3/2020 của UBND thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ PC Covid-19 tỉnh;

- CT, PCT. UBND tp;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT, QTM, VX (L)

V/v đề xuất cơ sở cách ly

tập trung để phòng, chống

dịch bệnh Covid-19

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Thông

		2020-03-19T08:39:42+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Thông<thongvv@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-19T08:39:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Phan Thiết<phanthiet@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!